

KOK MC ApS
Niels Ebbesens Vej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 00 61 43

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Jeppe Oskar Skov-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOK MC ApS Niels Ebbesens Vej 10 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 00 61 43
	Stiftet: 20. november 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jeppe Oskar Skov-Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	SOTO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og servicering af motorcykler og tilhørende udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.651 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 9 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 308 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 6,5 % af de samlede aktiver på 4.742 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.651.249	1.492.578
1 Personaleomkostninger	-1.441.305	-1.340.801
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.920	-18.881
Andre driftsomkostninger	-39.325	0
Resultat før finansielle poster	108.699	132.896
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.014	2.721
Andre finansielle indtægter	332	763
Finansielle omkostninger	-100.629	-92.981
Resultat før skat	11.416	43.399
Skat af årets resultat	-2.512	-9.548
Årets resultat	8.904	33.851
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.904	33.851
Disponeret i alt	8.904	33.851

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.077</u>	<u>354.325</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.077</u>	<u>354.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.077</u>	<u>354.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>4.552.490</u>	<u>4.443.689</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.552.490</u>	<u>4.443.689</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.230	15.530
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.357	72.343
	Udskudte skatteaktiver	46.691	49.203
	Andre tilgodehavender	<u>17.980</u>	<u>38.136</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.258</u>	<u>175.212</u>
	Likvide beholdninger	<u>826</u>	<u>7.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.716.574</u>	<u>4.626.323</u>
	Aktiver i alt	<u>4.741.651</u>	<u>4.980.648</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	182.919	174.015
	Egenkapital i alt	<u>307.919</u>	<u>299.015</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.786.612	1.920.787
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.786.612</u>	<u>1.920.787</u>
4	Gældsforpligtelser	172.000	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.760.540	1.584.887
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.799	58.980
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.006	489.974
	Anden gæld	170.775	427.005
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.647.120</u>	<u>2.760.846</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.433.732</u>	<u>4.681.633</u>
	Passiver i alt	<u>4.741.651</u>	<u>4.980.648</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.136.968	1.031.668
Pensioner	150.387	173.707
Andre omkostninger til social sikring	62.104	62.424
Personaleomkostninger i øvrigt	91.846	73.002
	<u>1.441.305</u>	<u>1.340.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	779.581	419.250
Tilgang i årets løb	28.066	360.331
Afgang i årets løb	-360.331	0
Kostpris 31. december	<u>447.316</u>	<u>779.581</u>
Afskrivninger 1. januar	-425.256	-419.250
Årets afskrivninger	-2.989	-6.006
Årets tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	6.006	0
Afskrivninger 31. december	<u>-422.239</u>	<u>-425.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.077</u>	<u>354.325</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	174.015	140.164
Årets overførte resultat	8.904	33.851
	<u>182.919</u>	<u>174.015</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	172.000	1.140.000	1.958.612	2.120.788
	172.000	1.140.000	1.958.612	2.120.788

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.761 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.552 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen i opsigelsesperioden er på 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOTO Holding ApS, CVR-nr. 30 00 61 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
